АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»
                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 октября    2016г.                  № 293
с. Мухоршибирь

О внесении изменений в
муниципальную программу
«Развитие агропромышленного

комплекса муниципального

 образования «Мухоршибирский район»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от 01.04.2014г №269 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Мухоршибирский район», постановляю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса муниципального образования «Мухоршибирский район» утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» №651 от 13.10.2014г. следующие изменения:
	1.1. В паспорте программы раздел «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
Объем бюджетных

ассигнований

программы
	годы
	        тыс.руб.

	Всего
	МБ
	ВИ

	2015
	2100,1
	1000,1
	1100

	2016
	1700
	600
	1100

	2017
	4100
	3000
	1100

	2018
	4100
	3000
	1100

	2019
	4100
	3000
	1100

	2020
	4100
	3000
	1100

1.2. Раздел 6. План программных мероприятий изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.3. Раздел 7. Ресурсное обеспечение программы изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» Г.И. Генинова.
Глава муниципального образования

«Мухоршибирский район»                                                                               В.Н. Молчанов